PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
                                                               Email: florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

005/2014- Pregão Presencial nº 003/2014, objetivando a Aquisição um caminhão

basculante trucado, zero quilômetro, ano de fabricação no mínimo 2013, tração 6x2,

motor eletrônico turbo movido a diesel de 06cc, transmissão manual com 06 marchas a

Frente e uma ré, potência mínima de 238 CV, pneus radiais, tanque de combustível com

capacidade mínima de 210 litros, equipado com caçamba de 10,00 m³ e todos os itens

obrigatórios, conforme Código Nacional de Trânsito, e ADJUDICO para a empresa

AOKI LTDA o seguinte item e valor unitário:

Item Qtde. Unid. Especificação

Marca Valor

Unitário

R$

01 01 UN

UM CAMINHÃO BASCULANTE

TRUCADO, ZERO QUILÔMETRO,

ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO

2013, TRAÇÃO 6X2, MOTOR

ELETRÔNICO TURBO MOVIDO A

DIESEL DE 06CC, TRANSMISSÃO

MANUAL COM 06 MARCHAS A

FRENTE E UMA RÉ, POTÊNCIA

MÍNIMA DE 238 CV, PNEUS RADIAIS,

TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM

CAPACIDADE MÍNIMA DE 210

LITROS, EQUIPADO COM CAÇAMBA

DE 10,00 M³ E TODOS OS ITENS

OBRIGATÓRIOS, CONFORME

CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO.

Mercedes -

Benz

220.000,00

Convoque as empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo estipulado em

edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 17 de fevereiro de 2014.

PAULO ROGÉRIO FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade